PREFEITURA DE

VALINHOS

OF. Nº 1174/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 13 de agosto de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1273/21-CMV

Vereadora Mônica Morandi

Processo administrativo nº 12456/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Com nossoscordiais cumprimentos,e em resposta ao Requerimento

em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas pelas áreas

competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas à autora da

propositura.

Sem mais para o morténito, registramos protestos de elevada estima

e consideração: :

Atenciosamente,   VILAS BOAS

Fefeita Municipal

Anexo: 02 folhas.

Ão

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensagdvalinhos.sp.gov.br — Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE
VALINHOS Fls. nº Rubrica

Proc./ ano
   120%

“REF. C.I.Nº 1606/2021 - DTL/SAJI”

“REQUERIMENTO Nº 1073/2021 - VEREADORA MÔNICA MORANDI”

AO DEPARTAMENTO TÉCNICO LEGISLATIVO/S.A.J.1.

Em referência aestaCI de nº 1606/2021 - DTL/SAJI, quanto ao

questionamento da Nobre Vereadora, temos.ainformar que:
Resposta: Até a presente data não há.

4. Se tratandtatândo doTCTnº 002/2018, quem € o gestor técnico,

Resposta: O iriteriocutor no Município de Valinhos é o

Engenheiro Agrônomo Eduardo Lazzaretti do Departamento de

Meio Ambiente desta Secretaria de Planejamento e Meio

Ambiente.
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa(Dvalinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS

5. Quais atividades estiveram em elaboração até o presente

momento? Favor encaminhar cópia das

formuladas pelo município, bem

documentos que se fizerem pertinentes ao assunto.

Resposta: Sugerimos acessar o link.
campinas-digital-3;paf

SPMA, em 12 déagosto de 2021.  PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensafdvalinhos.sp.gov.br| site:Wwww.valinhos.sp.gov.br